



Tlf.: 63 21 60 00
svendborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Østre Havnevej 2, 2. sal
DK-5700 Svendborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ADVOKATHOLDINGSELSKABET BONA FIDES APS

STRANDGADE 52, 5700 SVENDBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. juli 2024

Claus Olsen

CVR-NR. 28 30 09 05

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ADVOKATHOLDINGSELSKABET BONA FIDES ApS Strandgade 52 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 28 30 09 05 Stiftet: 15. december 2004 Kommune: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Olsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Østre Havnevej 2, 2. sal 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Danske Bank Englandsgade 25 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber, herunder handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på - 472 tkr. anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		-302.481	652.224
Andre driftsindtægter.....		40.207	0
Andre eksterne omkostninger.....		-218.503	-188.886
BRUTTORESULTAT.....		-480.777	463.338
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-27.173	-75.871
Nedskrivning af omsætningsaktiver som overstiger normale nedskrivninger.....		-10.538	0
DRIFTSRESULTAT.....		-518.488	387.467
Andre finansielle indtægter.....		562.849	732.091
Øvrige finansielle omkostninger.....		-538.793	-647.268
RESULTAT FØR SKAT.....		-494.432	472.290
Skat af årets resultat.....	2	27.345	37.932
ÅRETS RESULTAT.....		-467.087	510.222
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	1.500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-302.481	652.224
Overført resultat.....		-225.606	-1.642.002
I ALT.....		-467.087	510.222

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		4.909.352	2.575.642
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	17.619
Materielle anlægsaktiver.....	3	4.909.352	2.593.261
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.342.192	3.287.571
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1	1
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.342.193	3.287.572
ANLÆGSAKTIVER.....		6.251.545	5.880.833
Udskudte skatteaktiver.....		79.547	52.202
Tilgodehavende selskabsskat.....		77.882	36.542
Tilgodehavender.....		157.429	88.744
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	1.103.518	3.012.682
Værdipapirer og kapitalandele.....		1.103.518	3.012.682
Likvide beholdninger.....		2.725.562	626.201
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.986.509	3.727.627
AKTIVER.....		10.238.054	9.608.460
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.320.466	2.990.845
Overført resultat.....		5.830.136	4.687.844
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	1.500.000
EGENKAPITAL.....		7.336.602	9.303.689
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.800.000	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.800.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		658.848	118.521
Anden gæld.....		417.604	161.250
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.101.452	304.771
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.901.452	304.771
PASSIVER.....		10.238.054	9.608.460
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	2.990.845	4.687.844	1.500.000	9.303.689
Forslag til resultatdisponering.....		-302.481	-225.606	61.000	-467.087
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-1.500.000	-1.500.000
Overførsler					
Afgang/ophør.....		-955.398	955.398		0
Modt./dekl. udbytte.....		-412.500	412.500		0
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	1.320.466	5.830.136	61.000	7.336.602

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
	2023 kr.	2022 kr.	
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-27.345	-37.932	
	-27.345	-37.932	
Materielle anlægsaktiver			3
kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....	2.715.413	33.038	
Tilgang.....	3.660.196	0	
Afgang.....	-1.405.075	-33.038	
Kostpris 31. december 2023.....	4.970.534	0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	139.771	15.419	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-105.762	-15.419	
Årets afskrivninger	27.173	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	61.182	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	4.909.352	0	
Finansielle anlægsaktiver			4
kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris 1. januar 2023.....	296.727	1	
Tilgang.....	335.563	0	
Afgang.....	-610.563	0	
Kostpris 31. december 2023.....	21.727	1	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	2.990.844	0	
Udloddet resultat	-412.500	0	
Årets resultat	404.026	0	
Årets værdireguleringer	-1.661.905	0	
Værdireguleringer 31. december 2023.....	1.320.465	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	1.342.192	1	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)				4
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
LS Nr. 633 ApS,	1.342.192	404.026	33,33 %	
 Andre værdipapirer og kapitalandele				5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
			Børsnoterede værdipapir	
Dagsværdi 31. december 2023.....			1.103.518	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....			-434.998	
 Langfristede gældsforpligtelser				6
kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.800.000	0	1.800.000	0
	1.800.000	0	1.800.000	0
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				7
Prioritetsgæld nom. 1.800 tkr. er sikret med pant i ejendom med værdi på 3.647 tkr..				
